
Uchwała Nr LI/509/06
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 czerwca 2006 roku 

w  sprawie zmiany  uchwały  własnej  Nr  VI  /67/03  z  dnia  27  lutego  2003r  w  sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  w związku  z art. 20 ust. 2 
oraz art. 238 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249 
poz.2104 z późn. zm.) - Rada Miejska 

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę własną Nr VI /67/03 z dnia 27 lutego 2003r w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej  pod  nazwą  Miejski  Zarząd  Dróg   w  ten  sposób,  że  w  statucie  stanowiącym 
załącznik do uchwały: 

1) w § 1 pkt 3 w miejsce dotychczasowej treści:
„ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155/1998r. poz. 
1014 z późn. zm.),”
wpisać:
„ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o  finansach publicznych (Dz.  U. Nr 249, poz.  2104  
z późn. zm.),” ;

2) w § 3  w miejsce słów: 
„Do zakresu działania Miejskiego Zarządu Dróg należy:”
wpisać :
„Przedmiotem działalności Miejskiego Zarządu Dróg, w tym działalności podstawowej jest:”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ

          Wojciech Brachaczek


